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Gelir Vergisi Kanununu değiştiren 202 sayılı Kanunun değişik geçici 4 ncü mad­
desinin tâdili hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 2 . 12 . 1972 - Sa%% : 14379) 

No. Kabul tarihi 
1631 23 . 11 . 1972 

MADDE 1. — 19 . 2 . 1063 tarih ve 202 sayılı Kanunun 642, 390 ve 1132 sayılı kanunlarla tadil 
edilen geçici 4 ncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 

Geçici madde 4. — Gelir Vergisi Kanununun 53 vs 55 nci maddeleri hükmüne göre gerçek 
usulde Gelir Vergisine tabî bulunan ve kazançlarını bilanço veya işletme hesabı esasına göre tespit 
etmek mecburiyetinde olan çiftçiler (1962, 1063, 1964, 1965, 1968, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 
1972, 1973 ve 1974) yıllarına ait ziraî kazançları üzerinden diledikleri takdirde götürü gider usulü­
ne göre vergilendirilirler. 

Mükellefler bu hususu vergi dairelerine verecekleri yıllık beyannamelerinde açık bir şekilde 
belirtmeye mecburdurlar. 

MADDE 2. — Bu kanun 1 . 1 . 1972 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3. —- Bu kanun hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. . 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu 
Cilt ; Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

22 53 798 6 93 416 . 
26 118 191 7 4 43,56:57 

129 734:739,767, 6 13.0,131:135, 
770:771 165,172:174 

131 783,815,816:817 
132 824,802,863 :864 
133 871,907,910:911 
134 916,949,952 :953 

27 136 32,65.69:70 " / 
140 142:143,152, 

155:156 
143 176,206,222:225 

Gerekçeli 710 S. Sayılı basmayazı Millet Me selisinin 129 ncu Birleşimine I 
mayazı Cumhuriyet Senatosunun 6 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Maliye ve Plân; Cumhuriyet Senatosu Malî ve İktisadî İşler ve 
Bütçe ve Plân komisyonları görüşmüştür. 

III - Esas No. : 2/625 


